
 

 
8 joueurs inscrits dont 0 NJ 18 points de 0,335 à 0,404

Classement  :        1. Points de matchs au-dessus & dans la moyenne 2. Points de matchs sous la moyenne

3. En cas d'égalité, priorité à la moyenne générale prop. Ensuite à la moyenne particulière

    (meilleures moy part) et finalement à la meilleure série (aux meilleures séries)

Les feuilles de matchs & classement sont à envoyer au Dir.Sport.Rég. dans les plus brefs délais (24h).

1

2

3

4

Bertrand Marc C/

C/

Gagnant 1 C/ Perdant 2

Gagnant 2 C/ Perdant 1

Perdant 1 C/ Perdant 2

Gagnant 1 C/ Gagnant 2

Fin Chpt Rég 4ème 3 Bandes G.F._23_24-Calendrier                  

16h00'

sa
m

ed
i

2
0

-0
4

-2
4

18h00'

ve
n

d
re

d
i

1
9

-0
4

-2
4 19h00'

20h30'

22h00'

13h00'

14h30'

0,313

0,307

Tous les joueurs doivent être présents 15 minute avant l'heure du début.

LLL 30

Degotte Michel

Degotte Michel

Proost Erik

R.B.C.Flémallois

B.C.Herstalien

            Proclamation des résultats.

Huppertz Robert

ART. 8/9  C4c

ART. D4 a,b,c.

0,343

0,333

7916

Bertrand Marc

R.B.C.Disonais

B.C.St-Séverin

La finale nationale est programmée les 25 et 26 mai 2024 au ??? (Limbourg).

Délégué Régional : Breulheid Didier

R.B.C.Flémallois

Maison de quartier

Route de Souxhon, 159

4400 FLEMALLE

Proost Erik

3972

1113

8141

Au départ

 Finale Championnat régionale 4ème 3 Bandes G.F. 
Calendrier de la finale .

Version 1

Bonne chance à tous. 5 avril 2024

La tenue vestimentaire règlementaire, le respect des horaires et le fair-play sont de mise pour toutes les compétitions.

Mail  : Stephane.willemsen@gmail.com

Les joueurs d'un même club doivent d'abord se rencontrer.

Classement selon la moyenne obtenue au tour précédent.

LLV 06

LLH 24

LLL 01

Huppertz Robert


