## FEDERATION ROYALE BELGE DE BILLARD A.S.B.L.



Union Mondiale de Billard Confédération Européenne de Billard Comité Olympique et Interfédéral Belge Région Liège-Luxembourg



## Finale Championnat régionale 4ème 3 Bandes G.F.

Calendrier de la finale.

Au départ joueurs inscrits dont 0 NJ 8 18 points de 0,335 à 0,404

1. Points de matchs au-dessus & dans la moyenne 2. Points de matchs sous la moyenne Classement:

ART. 8/9 C4c 3. En cas d'égalité, priorité à la moyenne générale prop. Ensuite à la moyenne particulière ART. D4 a,b,c.(meilleures moy part) et finalement à la meilleure série (aux meilleures séries)

Les feuilles de matchs & classement sont à envoyer au Dir. Sport. Rég. dans les plus brefs délais (24h).

Les joueurs d'un même club doivent d'abord se rencontrer. Classement selon la moyenne obtenue au tour précédent.

Mail: Stephane.willemsen@gmail.com

1	Huppertz Robert	LLV 06	7916	R.B.C.Disonais	0,343
2	Bertrand Marc	LLH 24	3972	B.C.St-Séverin	0,333
3	Degotte Michel	LLL 01	1113	R.B.C.Flémallois	0,313
4	Proost Erik	LLL 30	8141	B.C.Herstalien	0,307

## Tous les joueurs doivent être présents 15 minute avant l'heure du début.

vendredi	19-04-24	19h00'	Bertrand Marc	<i>C</i> /	Degotte Michel
		20h30'	Huppertz Robert	<i>C</i> /	Proost Erik
		22h00'	Gagnant 1	<i>C</i> /	Perdant 2
:1	73	13h00'	Gagnant 2	<i>C</i> /	Perdant 1
samedi	20-04-24	14h30'	Perdant 1	<i>C</i> /	Perdant 2
		16h00'	Gagnant 1	<i>C</i> /	Gagnant 2

18h00' Proclamation des résultats.

> R.B.C.Flémallois Maison de quartier Route de Souxhon, 159 4400 FLEMALLE

Délégué Régional : Breulheid Didier

La finale nationale est programmée les 25 et 26 mai 2024 au ??? (Limbourg).

La tenue vestimentaire règlementaire, le respect des horaires et le fair-play sont de mise pour toutes les compétitions.

Bonne chance à tous.

5 avril 2024

Fin Chpt Rég 4ème 3 Bandes G.F. 23 24-Calendrier

Version 1